
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

16 января 2024 г. 

О возложении полномочий по составлению протоколов об 
административных 

выборов на территории Пышминского городского округа

В соответствии с подпунктом «а» пункта 9 статьи 26, пунктом 21.2 

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие 

руководствуясь подпунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса об 

административных правонарушениях Российской Федерации

районная территориальная избирательная комиссия 

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 

5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 

административных правонарушениях Российской Федерации на следующи

членов Пышминской районной территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса: 

- Леонтьева Светлана Ивановна, председатель Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии;

- Киселева Светлана 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии;

- Гаранчук Евгений Анатольевич, член Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Признать утратившим силу решение Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии от 2

 

 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 
РЕШЕНИЕ 

 

  
 

пгт. Пышма 

 

возложении полномочий по составлению протоколов об 
административных правонарушениях в ходе подготовки и проведения 

выборов на территории Пышминского городского округа
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 9 статьи 26, пунктом 21.2 

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

руководствуясь подпунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса об 

административных правонарушениях Российской Федерации

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а

Возложить полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 

5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса об 

административных правонарушениях Российской Федерации на следующи

членов Пышминской районной территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса:  

Леонтьева Светлана Ивановна, председатель Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Киселева Светлана Сергеевна, заместитель председателя 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии;

Гаранчук Евгений Анатольевич, член Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Признать утратившим силу решение Пышминской районной 

збирательной комиссии от 22 июля 2022 года № 1

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

№ 01/07 

возложении полномочий по составлению протоколов об 
правонарушениях в ходе подготовки и проведения 

выборов на территории Пышминского городского округа 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 9 статьи 26, пунктом 21.2 

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

в референдуме граждан Российской Федерации», 

руководствуясь подпунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса об 

административных правонарушениях Российской Федерации, Пышминская 

р е ш и л а: 

Возложить полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 

5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса об 

административных правонарушениях Российской Федерации на следующих 

членов Пышминской районной территориальной избирательной комиссии с 

Леонтьева Светлана Ивановна, председатель Пышминской районной 

, заместитель председателя 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии; 

Гаранчук Евгений Анатольевич, член Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

2. Признать утратившим силу решение Пышминской районной 

я 2022 года № 15/85 «О 



 

 

2

возложении полномочий по составлению административных протоколов в 

ходе подготовки и проведения выборов 11 сентября 2022 года». 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на странице Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.В. Хвостова 

 

 

 

 


